中畜协(猪)函〔2016〕3号

关于召开中国畜牧业协会猪业分会

三届五次理事会的通知

中国畜牧业协会猪业分会各位理事：

中国生猪产业经过长时间调整后终于在 2015 年迎来转机，生

猪价格大幅上涨。目前生猪价格长时间维持在高位，猪粮比价也

达到 2009 年以来的历史新高，国内外猪肉产品价差不断扩大。处

于恢复发展期的中国生猪产业在新政和市场压力下必须继续优

化。为此，在举办中美猪业发展研讨会（2016 年 8 月 31日）和第

十四届中国猪业发展大会（2016 年 9 月 1日-2 日）期间，根据《中

国畜牧业协会章程》有关规定，中国畜牧业协会猪业分会定于 2016

年 8 月 31日在天津召开本年度三届五次理事会，共同商讨猪业发

展大计。现就有关事宜通知如下：

一、时间与地点

1、报到时间：2016 年 8 月 31日 08︰00～15︰30

2、会议时间：2016 年 8 月 31日 16︰00～18︰00

3、报到和会议地点：天津帝旺凯悦酒店 (天津市河东区卫国

路 126 号)。

二、会议内容

C H IN A   A N IM A L  A G R IC U L T U R E  A S S O C IA T IO N

地址:北京市朝阳区曙光西里甲6号时间国际大厦A座9层 邮编：100028  电话：010-58677700  传真:010-58677809
Add:9F,ABuilding,Tim es Fortune C enter,N o.6 Shuguang Xili Jia,C haoyang D istrict,Beijing http:w w w .caaa.cn E-m ail:caaa@ caaa.cn

2

1、报告猪业分会 2015 年 9 月-2016 年 8 月份工作；

2、审议猪业分会 2016 年下一阶段工作计划(草案)；

3、审议猪业分会理事提案；

4、审议增补及变更猪业分会第三届理事会人员等事宜；

5、汇报第十四届（2016）中国猪业发展大会准备工作。

三、参会人员

中国畜牧业协会猪业分会第三届理事会全体理事成员。

四、参会须知

1、请各位理事准时参加会议(因故不能参会者，请于 2016 年

8 月 15 日前，向猪业分会秘书处书面请假，并委托代表参加，以

便通过相关提案)。

2、请各位理事于 2016 年 8 月 15日前，将参会回执传真至猪

业分会秘书处或以图片、pdf文件方式发送到指定邮箱。

3、各位理事如有提案，请于 2016 年 8 月 15日前提交给猪业

分会秘书处（发电子邮件）。凡在规定时间未提交的提案，会议期

间原则不安排时间讨论。

4、会员单位如有理事增补或变更的，请于 2016 年 8 月 15日

前提出申请（盖本单位公章，附增补单位简介、增补或变更的人

员个人简介。传真或邮件均可,同时发来电子邮件）。

5、会议期间统一安排食宿，差旅及住宿费用自理。

五、联系方式

中国畜牧业协会猪业分会

地址:北京市朝阳区曙光西里甲六号时间国际大厦1 座 909室

3

（100028）

电话:010-58677700-862、867 传真:010-58678192

E-mail: shishouding@caaa.cn

联系人: 石守定（13810605455）、韩玉国（15801118656）

附件:1.猪业分会三届五次理事会提案登记表

2.猪业分会三届五次理事会参会回执

3.酒店交通

中国畜牧业协会猪业分会

2016 年 7 月 5日

猪业分会微信公众平台

主题词： 猪业 理事会 通知

主 送：中国畜牧业协会猪业分会各位理事

抄 报：中国畜牧业协会秘书处 2016 年 7 月 5日 印发

mailto:shishouding@caaa.cn

4

附件 1

中国畜牧业协会猪业分会三届五次理事会提案登记表

姓名 职务 手机

单位 邮编

地址

E-mail 电话 传真

建议理事会研究的问题：

提出拟解决方案与对策：

说明：
1. 本表复印有效，提案内容和解决方案的详细内容可另附纸张。

2. 请务必于 2016 年 8 月 15 日前提交给猪业分会秘书处，以便秘书处归类、整理后提交理事会

讨论。凡在规定时间未提交的提案，理事会期间原则不安排时间讨论。发电子邮件。

3.联系电话:010-58677700-862、867；传真:010-58678192；邮箱：shishouding@caaa.cn
4.联系人:石守定（13810605455）、韩玉国（15801118656）。

mailto:shishouding@caaa.cn

5

附件 2

中国畜牧业协会猪业分会三届五次理事会参会回执

姓名 职务 手机

单位 邮编

地址

电话 传真 E-mail

预订房间数注：

先到先得，若无

第一意向房，会

通知到本人。

入住

时间

2016 年

月 日

□高级标准间(388 元/间/天) 间

□高级单人间(388 元/间/天) 间

第十四届（2016）中

国猪业发展大会（2016

年 9 月 1 日-2日）

□参加

□不参加

请参会者填好回执，于 2016 年 8月 15 日前传真(010-58678192)或寄回中国畜牧业协会猪业

分会秘书处(北京市朝阳区曙光西里甲 6号时间国际大厦 1 座 909 室，邮编 100028)，此表复印有

效。或发邮件至邮箱：pig@caaa.cn 或 shishouding@caaa.cn。

只参加理事会的请填此回执，既参加理事会又参加猪业发展大会的请填发展大会回执。邮件

或传真均可。

mailto:shishouding@caaa.cn

6

附件 3

酒店交通

天津帝旺凯悦酒店位于天津市河东区卫国路 126 号。酒店地理位置优

越，距离天津滨海国际机场 9.7 公里左右；距离天津北站直线距离约 3.8

公里，距离天津站约 3.2 公里。

1、天津滨海国际机场至酒店

地铁 2 号线（步行 610m）直达，或坐公交机场专线 4 路（步行 800m）、

公交机场专线 4 路转 35 路（步行 450m）至酒店。

2、火车站至酒店

从天津站到酒店可以坐地铁 2号线（步行 610m）直达，公交 635、861

均可到达。从天津北站到酒店可以坐地铁 3 号线转 2 号线直达，公交 602、

622、32、907 均可以到达。